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SENATI AKADEMIK

n , j ë Prot. Tirani më08.10.2021

VENDIM Nr. 54

Senati i Akademisë së SigirisS i mbledhur sot mS datën 08.10.2021 mbasi dëgjoi 
propozimet e bëra nga dekani i Fakultetit t i  Sigurisi dhe Hetimit, dhe drejtori i Planifikimit dhe 
Kontrollit, në lidhje me Plan-Kalendarin Mesimor për vitin akademik 2021-2022» përputhje me 
kSrkest e LAL-së dhe t6 Statutit të AS-së,

VENDOSI:

1. Miratimin e Plan - Kalendarit Mesimor pSr programin “bachelor55, viti akademik 2021-2022, 
për 16 tre vitet e kStij programi.

2. VSnien n i dijeni tS personelit akademik dhe njohjen e studentëve me Plan Kalendarin Mesimor 
pfr vitin akademik 2021-2022 si dhe me ndryshimet e planit mesimor t i  propozuar nga 
Fakulteti i Sigurisë dhe Hetimit.

3. Bashkëlidhur, urdhSri i Drejtorit të Akademisë si Sigurisë.


